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CHAMPIONNAT LIGUE EQUIPES GOLFS DE MONTAGNE

Liste des Départs - Vendredi 06 Octobre 2023 - Golf de Valence St Didier
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Jeudi 05 Octobre a 14h00 : Réunion obligatoire des Capitaines au Clubhouse

Shotgun 09h00 - Ouverture du Clubhouse 08h00

ALPE D'HUEZ-A
COURCHEVEL-A
FLAINE-LES-CARROZ-A
LES GETS-A
MERIBEL-A
ROSIERE-A
VALSERINE-A
CORRENCON-B
DEUX ALPES-B

LES ARCS (1)-B

LES ARCS (2)-B
MONT D'ARBOIS-B
TIGNES-B

ALPE D'HUEZ-C
COURCHEVEL-C
FLAINE-LES-CARROZ-C
LES GETS-C
MERIBEL-C
ROSIERE-C
VALSERINE-C
CORRENCON-D
DEUX ALPES-D

LES ARCS (1)-D

LES ARCS (2)-D
MONT D'ARBOIS-D
TIGNES-D

CORRENCON-A
DEUX ALPES-A

LES ARCS (1)-A

LES ARCS (2)-A
MONT D'ARBOIS-A
TIGNES-A

ALPE D'HUEZ-B
COURCHEVEL-B
FLAINE-LES-CARROZ-B
LES GETS-B
MERIBEL-B
ROSIERE-B
VALSERINE-B
CORRENCON-C
DEUX ALPES-C

LES ARCS (1)-C

LES ARCS (2)-C
MONT D'ARBOIS-C
TIGNES-C

ALPE D'HUEZ-D
COURCHEVEL-D
FLAINE-LES-CARROZ-D
LES GETS-D
MERIBEL-D
ROSIERE-D
VALSERINE-D

N° de
partie

1

2
3
4

O 0 N O v

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26





